Собрание депутатов Емешевского сельского поселения

Решение № 146

 XXVIII  очередная сессия

                             13 октября 2017 г.

3 созыв

        с. Емешево

О дополнительном соглашении к контракту  с лицом, назначаемым на должность главы администрации муниципального образования «Емешевское сельское поселение» от 24 октября 2014 года
В соответствии с  Федеральным законом от 02 марта 2007 года        № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы», Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения р е ш и л о:

1. Утвердить дополнительное соглашение к контракту с лицом, назначаемым на должность главы администрации муниципального образования «Емешевское сельское поселение» от 24 октября 2014  года, согласно приложению.

2. Главе муниципального образования « Емешевское сельское поселение» заключить с главой администрации муниципального образования « Емешевское сельское поселение»    Степановым Виталием Никандровичем дополнительное соглашение к контракту с лицом, назначаемым на должность главы администрации муниципального образования «Емешевское сельское поселение» от 24 октября 2014    года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 октября 2016 года.

        Председатель Собрания депутатов

        Емешевского сельского поселения                                        В.Семенов
УТВЕРЖДЕНО

решением Собрания депутатов

 Емешевского сельского поселения
от  13 октября г. №146
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
 К КОНТРАКТУ С ЛИЦОМ, НАЗНАЧАЕМЫМ НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРНОМАРИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

  с. Емешево

               13 октября 2017 года

Глава муниципального образования « Емешевское селськое поселение»  Семенов Валериан Алексеевич, действующий на основании Устава муниципального образования «Емешевское сельское поселение», именуемый в дальнейшем «Глава муниципального образования» с одной стороны, и глава администрации муниципального образования «Емешевское сельское поселение»   Степанов Виталий Никандрович, именуемый     в      дальнейшем     «Глава администрации», с  другой  стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к контракту с лицом, назначаемым на должность главы администрации муниципального образования «Емешевское сельское поселение» от 24 октября 2014  года о нижеследующем:

1. Пункт 5.4 раздела 5 «Оплата труда и социальные гарантии главы администрации» изложить в следующей редакции:
«5.4. Главе администрации  Степанову Виталию Никандровичу устанавливается ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью:

основной – 30 календарных дней;

дополнительный – 10 календарных дней.».
2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации муниципального образования «Емешевское сельское поселение» от 24 октября 2014  года
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, каждый из которых имеет равную юридическую силу. Один экземпляр дополнительного соглашения хранится у Главы муниципального образования, другой у Главы администрации.

Подписи сторон:

    Глава муниципального образования                    Глава администрации

« Емешевское сельское поселение»       муниципального образования

 «Емешевское сельское поселение»
_____________ В.А.Семенов                   ___________________В.Н. Степанов

13 октября 2017 г.                                            13 октября 2017 года